
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 196/2024 Burmistrza Głowna z dnia 15 listopada 

2024 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Głowna do spraw kultury 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 196/2024 Burmistrza Głowna z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Głowna do spraw kultury, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 2 dodaje się ust. 2, który otrzymuje następującą treść: 

„Pełnomocnika Burmistrza Głowna do spraw kultury ustanawia się do dnia 14.08.2025 r.” 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 
 

 


